KETER MELODY QUARTTED polyrattan kerti asztal, 95 cm - barna

A KETER MELODY QUARTTED bel- és kulltéri asztala egy modern,
letisztult, rattan utanzatd kulsével rendelkezik. Az asztal anyaganak
kdszonhetden ellenallé az iddjarasi viszonyoknak és az UV sugarzasnak is.

Osszeszerelése és karbantartasa egyszerd.

Lehet6ség van kiegészitoket vasarolni, amelyekkel egy praktikus és
modern garniturat hozhat létre otthonaban.

Paraméterek:

termék magassaga
termék szélessége
termék hossza
teljes suly
terhelhetbseg
anyag

szin

csomag merete
csomagoldéanyag

75 cm

95 cm

95 cm

8,5 kg

50 kg

mianyag+mdrattan

barna

95x95x10 cm

PE csomagolas (mianyag)

napernydlyuk (atméré) igen 43mm



